

ETKİNLİK FORMU

Etkinlik No	6
Ders Adı	Sosyal Bilgiler
Sınıf Düzeyi	6. sınıf
Etkinlik Adı	Hızlı ve Bilgili
Süre	40 + 40 dk.
Strateji, Yöntem ve Teknikler	Araştırma-incelemeye dayalı öğretim, problem çözme, akran öğretimi, kavram haritası, işbirlikçi öğrenme, sunuş yolu öğrenme, soru cevap tekniği.
Materyal/Araç Gereç	Sürpriz yumurta kutusu, zil, renkli kâğıt, kil hamuru, kürdan, akıllı tahta, fanus
Disiplinler arası Boyut	Sosyal Bilgiler, Türkçe, Filoloji, Sosyoloji, Ekonomi
Kazanımlar	<ol style="list-style-type: none">1. Orta Asya'da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasal, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.2. İlk Türk devletlerine ait kavramların ne anlama geldiğini açıklar.3. Grup arkadaşlarıyla birlikte hareket ederek, öğrenmede işbirliğinin önemini kavrar.4. Öğrendiği bilgileri oyun içerisinde uygular.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	Öğretmen, yapacağı etkinlik için 1 hafta öncesinden öğrencilere bilgi vererek öğrencilerinden kil hamuru ve kürdan getirmelerini ve Köktürk ve Uygur Türklerinin hayatını araştırmalarını ister.
Öğrenme Öğretme Süreci	<ol style="list-style-type: none">1. aşama; Öğretmen, akıllı tahta yardımıyla Orta Asya'da kurulan ilk Türk devletlerinde Köktürkler Devleti ile Uygur Devleti'nin kültürel durumları hakkında bilgilendirmeler yapar.2. aşama; Öğretmen, öğrencilere Köktürk ve Uygur alfabelerini deneyimlemeleri için alfabe çıktılarını dağıtır ve getirdikleri kil hamuruna kürdan yardımı ile bu alfabelerle konu ile ilgili zihinlerinde kalan kelimeleri yazmalarını ister. Akran yardımıyla işbirliği içerisinde kiler üzerine kavramlar yazılarak kavram haritaları oluşturulur.3. aşama; Öğretmen, öğrencileri 2 gruba ayrılarak sürpriz yumurta kutularına yerleştirdiği soruları fanusa koyar. Rasgele çektiler, zile en erken basan ve doğru cevap veren öğrenci grubuna söz hakkı verilir. Kazanan grup ödüllendirilir.
Ölçme ve Değerlendirme	Doğru bilenen her soru için öğretmen puan tablosu oluşturur. Zile erken basan grup cevap verme hakkına sahip olur. Her doğru soru için 10 puan verilir. 20 soru sonunda en yüksek puan alan grup ödüllendirilir.
Kaynakça	Sencer Divitçioğlu Orta Asya Üzerine Altı Çalışma İlber Ortaylı Türklerin Tarihi

Etkinlik Sahip(ler)i İsim ve Branşları	Adem Uzun – Sosyal Bilgiler Bilal Kartal – Sosyal Bilgiler Selda Kaldırım – Sosyal Bilgiler Nurten Şeker – Sosyal Bilgiler Burcu Çınargil – Sosyal Bilgiler Derya Bişgin - Sosyal Bilgiler
---	---